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1 99 Bless Rahel w 2002 20 Zoll oder kleiner EC Gretzenbach 00:36:93

2 Marfurt Michelle w 2001 20 Zoll oder kleiner 00:46:68
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1 Schlegel Benjamin m 2001 20 Zoll oder kleiner Einradclub Illertal 00:30:43

2 Jörg Reto m 2002 20 Zoll oder kleiner Einrad Team Oberaargau 00:31:42

3 Schlegel Fabian m 2004 20 Zoll oder kleiner Einradclub Illertal 00:34:56

4 Jörg Sandro m 2005 20 Zoll oder kleiner Einrad Team Oberaargau 00:57:84
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1 114 Hürzeler Ramona w 1993 24 Zoll
Renngemeinschaft 

Trimbach Olten 00:21:91

2 Lips Mirjam w 24 Zoll EC Gretzenbach 00:22:27

3 98 Liniger Selina w 1997 24 Zoll ATB Landschlacht 00:25:16

4 Peter Eveline w 2000 24 Zoll Einrad Team Oberaargau 00:25:54

5 55 Liniger Mirielle w 1999 24 Zoll ATB Landschlacht 00:26:88

6 101 Bless Sarah w 1999 24 Zoll EC Gretzenbach 00:28:59

7 52 Meier Jasmin w 1999 24 Zoll EC Gretzenbach 00:29:89

8 Lips Cornelia w 24 Zoll EC Gretzenbach 00:30:60

9 Liniger Kornelia w 1963 24 Zoll ATB Landschlacht 00:34:82
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1 104 Métry Yves m 1988 24 Zoll ATB Emmenbrücke 00:19:73

2 56 Liniger Flurin m 1995 24 Zoll ATB Landschlacht 00:19:81

3 110 Métry Pascal m 1991 24 Zoll ATB Emmenbrücke 00:20:64

4 132 Meier Silvan m 1997 24 Zoll EC Gretzenbach 00:21:90

5 152 Meier Stefan m 1966 24 Zoll EC Gretzenbach 00:23:47

6 119 Leder Kurt m 1958 24 Zoll EC Gretzenbach 00:25:67

7 102 Bless Manuel m 2000 24 Zoll EC Gretzenbach 00:29:38

HERREN 140M 24 ZOLL

Rennen Lengnau, WM Ehrung 18.08.2012

Rennen 140m Strasse

DAMEN 140M 20 ZOLL

HERREN 140M 20 ZOLL

DAMEN 140M 24 ZOLL
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1 99 Bless Rahel w 2002
20 Zoll oder 

kleiner
EC Gretzenbach 00:25:18
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1 114
Hürzeler Ramona

w 1993
24 Zoll

Renngemeinschaft 

Trimbach-Olten 00:09:82

2 116 Heer Dominique w 1989 24 Zoll
Renngemeinschaft 

Trimbach-Olten 00:12:53

3 101 Bless Sarah w 1999 24 Zoll EC Gretzenbach 00:12:91

4 Peter Eveline w 2000 24 Zoll Einrad Team Oberaargau 00:13:12

5 55 Liniger Mirielle w 1999 24 Zoll ATB Landschlacht 00:13:78

1 104 Métry Yves m 1988 24 Zoll ATB Emmenbrücke 00:08:47

2 110 Métry Pascal m 1991 24 Zoll ATB Emmenbrücke 00:09:33

3 56 Liniger Flurin m 1995 24 Zoll ATB Emmenbrücke 00:09:76

4 132 Meier Silvan m 1997 24 Zoll EC Gretzenbach 00:12:06

5 Krieger Nicolai m 1995 24 Zoll Liestal 00:12:16

6 119 Leder Kurt m 1958 24 Zoll EC Gretzenbach 00:12:70

7 102 Bless Manuel m 2000 24 Zoll EC Gretzenbach 00:14:61

HERREN 50M EINBEIN 24 ZOLL

Rennen Lengnau, WM Ehrung 18.08.2012

Rennen 50m Einbein Strasse

DAMEN 50M EINBEIN 20 ZOLL

DAMEN 50M EINBEIN 24 ZOLL
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1 114 Hürzeler Ramona w 1993 24 Zoll
Renngemeinschaft 

Trimbach-Olten 00:18:07

2 101 Bless Sarah w 1999 24 Zoll EC Gretzenbach 00:19:37

3 Peter Eveline w 2000 24 Zoll Einrad Team Oberaargau 00:20:16

1 104 Métry Yves m 1988 24 Zoll ATB Emmenbrücke 00:11:76

2 119 Leder Kurt m 1958 24 Zoll EC Gretzenbach 00:13:24

3 102 Bless Manuel m 2000 24 Zoll EC Gretzenbach 00:23:29

HERREN 30M RADLAUF 24 ZOLL

Rennen Lengnau, WM Ehrung 18.08.2012

Rennen 30m Radlauf Strasse

DAMEN 30M RADLAUF 24 ZOLL
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1 114 Hürzeler Ramona w 1993 24 Zoll
Renngemeinschaft 

Trimbach Olten 41 cm

2 Lips Mirjam w 24 Zoll EC Gretzenbach 35 cm

3 101 Bless Sarah w 1999 24 Zoll EC Gretzenbach 33 cm

1 132 Meier Silvan m 1997 24 Zoll EC Gretzenbach 35 cm

2 102 Bless Manuel m 2000 24 Zoll EC Gretzenbach 22 cm

3 Haas Liroy m 24 Zoll EC Emmenbrücke 10 cm

HERREN HOCHSPRUNG

Rennen Lengnau, WM Ehrung 18.08.2012

Hochsprung

DAMEN HOCHSPRUNG
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1 114 Hürzeler Ramona w 1993 24 Zoll
Renngemeinschaft 

Trimbach Olten 150 cm

2 Lips Mirjam w 24 Zoll EC Gretzenbach 140 cm

3 101 Bless Sarah w 1999 24 Zoll EC Gretzenbach 70 cm

1 110 Metry Pascal m 1991 24 Zoll EC Emmenbrücke 200 cm

2 132 Meier Silvan m 1997 24 Zoll EC Gretzenbach 160 cm

3 102 Bless Manuel m 2000 24 Zoll EC Gretzenbach 90 cm

4 Jörg Reto m 2002 20 Zoll oder kleiner Einrad Team Oberaargau 80 cm

5 Haas Liroy m 24 Zoll EC Emmenbrücke 50 cm

Rennen Lengnau, WM Ehrung 18.08.2012

Weitsprung

DAMEN WEITSPRUNG

HERREN WEITSPRUNG


